



## Materiale sanitare 41 Loturi

I.D.: 40961102

---

|                 |          |            |            |            |            |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.12.19 | Coduri CPV | 33141000-0 | 33141420-0 | 33141600-6 | 19520000-7 | 33631600-8 |
|                 |          |            | 33922000-9 | 33914100-1 | 33141411-4 | 33141111-1 | 33141112-8 |
|                 |          |            | 18100000-0 | 18143000-3 | 33141110-4 | 33140000-3 | 33141113-4 |
|                 |          |            | 19620000-8 | 33141114-2 | 24322500-2 | 33141118-0 | 33199000-1 |
|                 |          |            | 18830000-6 | 33954000-2 | 24327000-2 | 33751000-9 | 33141310-6 |
|                 |          |            | 33141300-3 | 33169000-2 |            |            |            |

---

|                   |           |
|-------------------|-----------|
| Pretul estimativ: | 175,00    |
|                   | RON -     |
|                   | 175,00    |
|                   | RON       |
|                   | 200,00    |
|                   | RON -     |
|                   | 200,00    |
|                   | RON       |
|                   | 40,00     |
|                   | RON -     |
|                   | 40,00     |
|                   | RON       |
|                   | 455,00    |
|                   | RON -     |
|                   | 455,00    |
|                   | RON       |
|                   | 13.200,00 |
|                   | RON -     |
|                   | 13.200,00 |
|                   | RON       |
|                   | 735,00    |
|                   | RON -     |
|                   | 735,00    |
|                   | RON       |
|                   | 32,00     |
|                   | RON -     |
|                   | 32,00     |
|                   | RON       |
|                   | 1.412,46  |
|                   | RON -     |
|                   | 1.412,46  |
|                   | RON       |
|                   | 3.180,00  |
|                   | RON -     |
|                   | 3.180,00  |
|                   | RON       |
|                   | 83.200,00 |
|                   | RON -     |
|                   | 83.200,00 |
|                   | RON       |
|                   | 57,00     |
|                   | RON -     |
|                   | 57,00     |
|                   | RON       |
|                   | 3.600,00  |
|                   | RON -     |
|                   | 3.600,00  |

RON  
6.400,00  
RON -  
6.400,00  
RON  
26.910,00  
RON -  
26.910,00  
RON  
9.030,00  
RON -  
9.030,00  
RON  
190,00  
RON -  
190,00  
RON  
498,00  
RON -  
498,00  
RON  
252,00  
RON -  
252,00  
RON  
3.056,00  
RON -  
3.056,00  
RON  
1.000,00  
RON -  
1.000,00  
RON  
580,00  
RON -  
580,00  
RON  
99.000,00  
RON -  
99.000,00  
RON  
2.033,00  
RON -  
2.033,00  
RON  
73.600,00  
RON -  
73.600,00  
RON  
51,00  
RON -  
51,00  
RON  
1.911,00  
RON -  
1.911,00  
RON  
3.015,00  
RON -  
3.015,00  
RON  
2.500,00  
RON -  
2.500,00  
RON

24,50  
RON -  
24,50  
RON  
1.000,00  
RON -  
1.000,00  
RON  
4.201,20  
RON -  
4.201,20  
RON  
652,96  
RON -  
652,96  
RON  
5.460,00  
RON -  
5.460,00  
RON  
24,00  
RON -  
24,00  
RON  
11.830,00  
RON -  
11.830,00  
RON  
350,00  
RON -  
350,00  
RON  
4.680,00  
RON -  
4.680,00  
RON  
18.000,00  
RON -  
18.000,00  
RON  
258,00  
RON -  
258,00  
RON  
5.310,00  
RON -  
5.310,00  
RON  
1.443,00  
RON -  
1.443,00  
RON

---

Descriere: 10. Manusi de examinare, Manusi de examinare Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 10 - 20 cutii Valoare estimata acord cadru minim -maxim -290.00 - 580.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 5 - 10 cutii Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 145.00 - 290.00 lei Valoarea garantiei de participare: 5.80 lei. 29. Urocultoare 50 ml, cu eticheta, Urocultoare 50 ml, cu eticheta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 12.00 - 24.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 10 - 50 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 2.40 - 12.00 lei Valoarea garantiei de participare: 0.24 lei. 31. Folie plastic, Folie plastic Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 400 - 800 kg Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 3,200.00 - 6,400.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 400 kg Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 800.00 - 3,200.00 lei Valoarea garantiei de participare: 64.00 lei. 3. Betadina, Betadina Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 7 -13 flacon Valoare estimata acord cadru

minim -maxim - 245.00 - 455.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 4 - 7 flacon Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 140.00 - 245.00 lei Valoarea garantiei de participare: 4.55 lei. 23. Saci transport cadavre rezistent la 250 kg, Saci transport cadavre rezistent la 250 kg Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 25 - 50 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim -1,250.00 - 2,500.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 10 - 25 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 500.00 - 1,250.00 lei Valoarea garantiei de participare: 25.00 lei. 11. Masca protectie antiparticule, Masca protectie antiparticule Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 60 - 112 cutii Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 349.80 - 652.96 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 20 - 60 cutii Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 116.60 - 349.80 lei Valoarea garantiei de participare: 6.53 lei. 35. Ata de rafie, Ata de rafie Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 5 - 10 ghem Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 100.00 - 200.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 2 - 5 ghem Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 40.00 - 100.00 lei Valoarea garantiei de participare: 2.00 lei. 40. Bisturiu steril unică folosință, Bisturiu steril unică folosință Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 300 - 500 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 600.00 - 1,000.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 300 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 200.00 - 600.00 lei Valoarea garantiei de participare: 10.00 lei. 8. Leucoplast hartie, Leucoplast hartie Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 10 - 20 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 20.00 - 40.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 5 - 10 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 10.00 - 20.00 lei Valoarea garantiei de participare: 0.40 lei. 13. Plasturi post punctie venoasa cu corp absorbant, Plasturi post punctie venoasa cu corp absorbant Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 3 - 5 cutii Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 105.00 - 175.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1 - 3 cutii Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 35.00 - 105.00 lei Valoarea garantiei de participare: 1.75 lei. 36. Combinezon de unica folosinta, Combinezon de unica folosinta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1,000 - 2,000 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 9,000.00 - 18,000.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1000 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 4,500.00 - 9,000.00 lei Valoarea garantiei de participare: 180.00 lei. 30. Sort de protectie PVC cu snur, Sort de protectie PVC cu snur Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 200 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 1,528.00 - 3,056.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 764.00 - 1,528.00 lei Valoarea garantiei de participare: 30.56 lei. 38. Ochelari de protectie, Ochelari de protectie Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 60 - 107 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 1,140.00 - 2,033.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 20 - 60 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 380.00 - 1,140.00 lei Valoarea garantiei de participare: 20.33 lei. 7. Leucoplast, Leucoplast Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 350 - 670 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 1,575.00 - 3,015.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 350 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 450.00 - 1,575.00 lei Valoarea garantiei de participare: 30.15 lei. 27. PANSAMENT tip URGO, PANSAMENT tip URGO Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 20 - 35 cutii Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 200.00 - 350.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 5 - 20 cutii Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 50.00 - 200.00 lei Valoarea garantiei de participare: 3.50 lei. 2. Apa oxigenata, Apa oxigenata Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 150 - 245 flacon Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 450.00 - 735.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 150 flacon Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 150.00 - 450.00 lei Valoarea garantiei de participare: 7.35 lei. 28. PANSAMENT CU ADEZIV, PANSAMENT CU ADEZIV Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 20 - 39 cutii Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 740.00 - 1,443.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 10 - 20 cutii Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 370.00 - 740.00 lei Valoarea garantiei de participare: 14.43 lei. 14. Rivanol, Rivanol Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 70 - 120 flacon Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 290.50 - 498.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 70 flacon Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 207.50 - 290.50 lei Valoarea garantiei de participare: 4.98 lei. 6. Fese 20 cm, Fese 20 cm Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 700 - 1,400 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 2,730.00 - 5,460.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 700 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1,950.00 - 2,730.00 lei Valoarea garantiei de participare: 54.60 lei. 26. Fese subdimensionate (deseuri), Fese subdimensionate (deseuri) Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 500 - 800 kg Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 2,250.00 - 3,600.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 300 -

500 kg Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1,350.00 - 2,250.00 lei  
Valoarea garantiei de participare: 36.00 lei. 19. Tifon, Tifon Cantitate estimata acord cadru  
minim-maxim - 950 - 1,820 metri Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 6,175.00 -  
11,830.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 400 - 950 metri Valoare estimata  
contract subsecvent minim-maxim - 2,600.00 - 6,175.00 lei Valoarea garantiei de  
participare: 118.30 lei. 1. Alcool sanitar, Alcool sanitar Cantitate estimata acord cadru  
minim-maxim - 500 - 885 flacon Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 3,000.00 -  
5,310.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 200 - 500 flacon Valoare estimata  
contract subsecvent minim-maxim - 1,200.00 - 3,000.00 lei Valoarea garantiei de  
participare: 53.10 lei. 4. Comprese sterile, Comprese sterile Cantitate estimata acord cadru  
minim-maxim - 2,000 - 3,890 pach Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 2,160.00 -  
4,201.20 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 2000 pach Valoare estimata  
contract subsecvent minim-maxim - 540.00 - 2,160.00 lei Valoarea garantiei de participare:  
42.01 lei. 5. Fese 10 cm, Fese 10 cm Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1,300 -  
2,400 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 2,535.00 - 4,680.00 lei Cantitate  
contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1300 buc Valoare estimata contract subsecvent  
minim-maxim - 975.00 - 2,535.00 lei Valoarea garantiei de participare: 46.80 lei. 12. Masca  
protectie unica folosinta, Masca protectie unica folosinta Cantitate estimata acord cadru  
minim-maxim - 100 - 177 cutii Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 798.00 -  
1,412.46 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 cutii Valoare estimata  
contract subsecvent minim-maxim - 399.00 - 798.00 lei Valoarea garantiei de participare:  
14.12 lei. 33. Bonete de unica folosinta, Bonete de unica folosinta Cantitate estimata acord  
cadru minim-maxim - 25 - 42 pungi Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 150.00 -  
252.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 10 - 25 pungi Valoare estimata  
contract subsecvent minim-maxim - 60.00 - 150.00 lei Valoarea garantiei de participare:  
2.52 lei. 32. Botosi unica folosinta, Botosi unica folosinta Cantitate estimata acord cadru  
minim-maxim - 25 - 43 pungi Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 150.00 - 258.00  
lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 10 - 25 pungi Valoare estimata contract  
subsecvent minim-maxim - 60.00 - 150.00 lei Valoarea garantiei de participare: 2.58 lei. 20.  
Truse standard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea alcoolemiei, Truse  
standard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea alcoolemiei Cantitate  
estimata acord cadru minim-maxim - 1,500 - 2,600 buc Valoare estimata acord cadru minim -  
maxim - 48,000.00 - 83,200.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1500  
buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 16,000.00 - 48,000.00 lei Valoarea  
garantiei de participare: 832.00 lei. 22. Truse Recoltare Agresiuni Sexuale, Truse Recoltare  
Agresiuni Sexuale Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 120 - 215 buc Valoare  
estimata acord cadru minim -maxim - 5,040.00 - 9,030.00 lei Cantitate contract subsecvent  
minim-maxim - 50 - 120 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 2,100.00 -  
5,040.00 lei Valoarea garantiei de participare: 90.30 lei. 21. Trusa standard de prelevare a  
probelor biologice pentru determinarea prezentei in organism a substantelor psihoactive  
(droguri), Trusa standard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea prezentei  
in organism a substantelor psihoactive (droguri) Cantitate estimata acord cadru minim-  
maxim - 1,300 - 2,300 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 41,600.00 -  
73,600.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1300 buc Valoare estimata  
contract subsecvent minim-maxim - 16,000.00 - 41,600.00 lei Valoarea garantiei de  
participare: 736.00 lei. 25. Formol, Formol Cantitate estimata acord cadru minim-maxim -  
1,500 - 2,990 litri Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 13,500.00 - 26,910.00 lei  
Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1500 litri Valoare estimata contract  
subsecvent minim-maxim - 4,500.00 - 13,500.00 lei Valoarea garantiei de participare: 269.10  
lei. 34. Aleze de unica folosinta, Aleze de unica folosinta Cantitate estimata acord cadru  
minim-maxim - 3 - 5 set Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 114.00 - 190.00 lei  
Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1 - 3 set Valoare estimata contract  
subsecvent minim-maxim - 38.00 - 114.00 lei Valoarea garantiei de participare: 1.90 lei. 9.  
Manusi unica folosinta nepudrate cu nitril, Manusi unica folosinta nepudrate cu nitril  
Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 450 - 825 cutii Valoare estimata acord cadru  
minim -maxim -7,200.00 - 13,200.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 -  
450 cutii Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1,600.00 - 7,200.00 lei  
Valoarea garantiei de participare: 132.00 lei. 17. Seringa 10ml de UF cu ac, Seringa 10ml de  
UF cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim -3,000 - 4,900 buc Valoare estimata  
acord cadru minim -maxim - 1,170.00 - 1,911.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-  
maxim - 1000 - 3000 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 390.00 -  
1,170.00 lei Valoarea garantiei de participare: 19.11 lei. 18. Seringa de 20 ml cu ac, Seringa  
de 20 ml cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 30 - 50 buc Valoare estimata  
acord cadru minim -maxim - 14.70 - 24.50 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim -  
10 - 30 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 4.90 - 14.70 lei Valoarea

garantie de participare: 0.25 lei. 15. Seringa 2ml de UF cu ac, Seringa 2ml de UF cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim -100 - 200 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 16.00 - 32.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 8.00 - 16.00 lei Valoarea garantiei de participare: 0.32 lei. 16. Seringa 5ml de UF cu ac, Seringa 5ml de UF cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim -200 - 300 buc Valoare estimata acord cadru minim - maxim - 34.00 - 51.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 200 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 17.00 - 34.00 lei Valoarea garantiei de participare: 0.51 lei. 24. Saci transport cadavre, Saci transport cadavre Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1,500 - 3,000 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 49,500.00 - 99,000.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 800 - 1500 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 26,400.00 - 49,500.00 lei Valoarea garantiei de participare: 990.00 lei. 39. Garou, Garou Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2 - 3 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 38.00 - 57.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1 - 2 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 19.00 - 38.00 lei Valoarea garantiei de participare: 0.57 lei. 37. Halat de unica folosinta, Halat de unica folosinta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 600 - 1,060 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 1,800.00 - 3,180.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 600 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 300.00 - 1,800.00 lei Valoarea garantiei de participare: 31.80 lei. 41. Pense sterile de unică folosință, Pense sterile de unică folosință Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 300 - 500 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 600.00 - 1,000.00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 300 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 200.00 - 600.00 lei Valoarea garantiei de participare: 10.00 lei.

---